РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ

ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  от 28.04.2023 г                                   № 11                                            г. Катайск

О делегировании председателя Думы Катайского муниципального
округа 1 созыва в состав Совета руководителей представительных

органов муниципальных и городских округов
Курганской области

          В  соответствии  с  Постановлением  Курганской  областной  Думы  от
27.10.2020  года  №  77  «  О  создании  Совета  руководителей  представительных
органов  муниципальных  и  городских  округов  Курганской  области»,  Дума
Катайского муниципального округа,

РЕШИЛА:

1. Делегировать  Лебедева  Вадима  Анатольевича  председателя  Думы
Катайского муниципального округа Курганской области I  созыва в  Совет
руководителей  представительных  органов  муниципальных  и  городских
округов Курганской области.

2. Решение  №336  от  26.09.2019  года   «О  включении  в  состав  Совета
руководителей  представительных  органов  муниципальных  и  городских
округов Курганской области»  признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Катайского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.

5. Направить настоящее решение в Курганскую областную Думу.

6. Контроль  над  исполнением настоящего решения возложить на  комиссию
по социальной политике.

Председатель Думы Катайского
муниципального округа Курганской области                                В.А. Лебедев